REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALI

Zyra e Kryetarit té Komunes 22.47. 2023
02 -4044

Né mbéshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, né
bazé té nenit 78 té Ligjit nr. 03/L-212 té Punés, sipas neneve 53 dhe 57 té Ligjit nr. 05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe né pajtim me nenin 54 té Statutit

té Komunés sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM
1. Themelohet Komisioni i Ankesave pér Sektorin e Arsimit né Komunén e Shtimes.
2. Komisioni i themeluar caktohet né kété pérbérje:
1. Idajet Rexhepi - Kryetar
2. Lulzim Sahiti- anétar
3. Ardita Ndrecaj- anétar
3. Mandati i Komisionit té themeluar sipas pikave 1 dhe 2 té dispozitivit &shté 2-vjecar.
4. Komisioni i Ankesave pér Sektorin e Arsimit né Komunén e Shtimes kryen detyrat dhe
pérgjegjésité né pajtim me legjislacionin né fuqi.
5. Vendimi i ri shfugizon Vendimin paraprak me nr. 02/11 té datés 25.01.2022.

6. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

lu dérgohet:
Anétaréve té Komisionit

Drejtorisé sé Arsimit




